
Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 1/23  

Usnesení 
49. schůze rady městského obvodu 
konané dne 12.11.2012 

  

čís. 1455/RMOb-MH/1014/49 
- 

1487/RMOb-MH/1014/49 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. arch. Liana Janáčková 

starostka městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

RSDr. Jiří Boháč 

1. místostarosta městského obvodu 

  
  
  
 

  
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 2/23  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 12.11.2012 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

1455/RMOb-MH/1014/49 OF/RMOb/0019/12 Rozpočtová opatření 

1456/RMOb-MH/1014/49 OF/RMOb/0020/12 Žádost ředitelky příspěvkové organizace o 

zakoupení lednic pro školní jídelnu základní školy 

1457/RMOb-MH/1014/49 OF/RMOb/0021/12 Žádost ředitelky příspěvkové organizace o 

dovybavení školní jídelny 

1458/RMOb-MH/1014/49 HSaVV/RMOb/0017/12 Návrh smlouvy na pojištění služebního automobilu 

1459/RMOb-MH/1014/49 HSaVV/RMOb/0015/12 Žádost o uznání vyúčtování finančního daru 

1460/RMOb-MH/1014/49 HSaVV/RMOb/0014/12 Žádost o náhradu škody na vozidle 

1461/RMOb-MH/1014/49 OM/RMOb/0048/12 Návrh na uzavření smluv o nájmu hrobového místa 

v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

1462/RMOb-MH/1014/49 OM/RMOb/0047/12 Souhlas se zřízením nových kontejnerových stání 

na pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 

ul. Nivnická 

1463/RMOb-MH/1014/49 OM/RMOb/0045/12 Souhlas se vstupem na pozemky v k. ú. Mariánské 

Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Tvorkovských – 

OVaK 

1464/RMOb-MH/1014/49 OM/RMOb/0034/12 Souhlas se vstupem na pozemky, realizací stavby a 

souhlas s odnětím pozemku ze zemědělského 

půdního fondu, k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava, ul. Grmelova – SMO 

1465/RMOb-MH/1014/49 OM/RMOb/0035/12 Souhlas se vstupem na pozemek, uzavření smlouvy 

o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a 

smlouvy zakládající právo provést stavbu, k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava, ul. Solidarity – 

manž. K. 

1466/RMOb-MH/1014/49 OM/RMOb/0043/12 Smlouva o zřízení věcného břemene k pozemku v 

k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. 

Rybářská – ČEZ Distribuce, a. s. 

1467/RMOb-MH/1014/49 OB/RMOb/0057/12 Žádosti o pronájem bytu 

1468/RMOb-MH/1014/49 OB/RMOb/0053/12 Žádost o sloučení bytů 

1469/RMOb-MH/1014/49 OB/RMOb/0054/12 Návrhy na uzavření nájemních smluv na dobu 

určitou a na dobu neurčitou s nájemníky, u kterých 

je nájemní smlouva platná do 30. 11. 2012 

1470/RMOb-MH/1014/49 OB/RMOb/0055/12 Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu 

určitou s nájemkyní, u které je nájemní smlouva 

platná do 31. 10. 2012 

1471/RMOb-MH/1014/49 OB/RMOb/0056/12 Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu 

určitou s nájemkyní, u které je nájemní smlouva 

platná do 31. 10. 2012 

1472/RMOb-MH/1014/49 OB/RMOb/0058/12 Návrh na uzavření nové nájemní smlouvy po 

vypořádání vzájemných majetkových vztahů, práv 

a povinností společného bydlení manželů po 

rozvodu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 3/23  

1473/RMOb-MH/1014/49 OB/RMOb/0047/12 Přechody nájmu bytu dle § 706 a 708 zákona č. 

40/1964 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších 

předpisů 

1474/RMOb-MH/1014/49 OB/RMOb/0048/12 Žádosti o výměnu bytů 

1475/RMOb-MH/1014/49 OB/RMOb/0059/12 Návrh na ukončení nájmu bytu 

1476/RMOb-MH/1014/49 OB/RMOb/0061/12 Žádost o prominutí poplatků z prodlení za dluh na 

službách spojený s bydlením 

1477/RMOb-MH/1014/49 OB/RMOb/0049/12 Žádost o prominutí poplatků z prodlení za dlužný 

nájem 

1478/RMOb-MH/1014/49 OB/RMOb/0050/12 Návrh na vzdání se práva k pohledávce za nájemné 

a nedoplatek vyúčtování služeb spojených s 

bydlením 

1479/RMOb-MH/1014/49 OB/RMOb/0060/12 Návrh na vzdání se práva k pohledávce u 

zemřelého nájemce v celkové výši 6.910 Kč 

1480/RMOb-MH/1014/49 OB/RMOb/0062/12 Návrh na vzdání se práva k pohledávce za 

vyúčtování služeb spojených s bydlením v celkové 

výši 28.898 Kč 

1481/RMOb-MH/1014/49 OB/RMOb/0051/12 Návrh na uzavření Smlouvy o dílo na veřejnou 

zakázku malého rozsahu „Provádění elektroúdržby 

v městském obvodu Mariánské Hory a Hulváky“ 

1482/RMOb-MH/1014/49 OB/RMOb/0052/12 Návrh na uzavření Smlouvy o dílo na veřejnou 

zakázku malého rozsahu „Provádění truhlářských 

prací v městském obvodu Mariánské Hory a 

Hulváky“ 

1483/RMOb-MH/1014/49 OB/RMOb/0063/12 Vyhlášení záměru obvodu o pronájmu nebytového 

prostoru 

1484/RMOb-MH/1014/49 OB/RMOb/0064/12 Návrh na uzavření Smluv o sdružených službách 

dodávky plynu se společností Severomoravská 

plynárenská, a.s. 

1485/RMOb-MH/1014/49 OB/RMOb/0065/12 Návrh na uzavření smlouvy k veřejné zakázce 

malého rozsahu „Oprava stávající zpevněné plochy 

u domu Nájemnická 16“ 

1486/RMOb-MH/1014/49 HSaVV/RMOb/0018/12 Vyhlášení dotačního programu “150 tisíc pro lidi” a 

schválení jeho Zasád pro poskytování finančních 

darů 

1487/RMOb-MH/1014/49 HSaVV/RMOb/0019/12 Rozšíření Zpravodaje Mariánských Hor a Hulvák o 

dětskou přílohu 
  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 4/23  

OF/RMOb/0019/12 
Rozpočtová opatření 
  
Usnesení číslo: 1455/RMOb-MH/1014/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) schvaluje 
  a. zvýší se § 6171 - Činnost místní správy, pol. 2141 - Příjmy z úroků, ORJ 5 

                                                                                                                    o 23.000 Kč 
zvýší se § 6409 - Ostatní činnosti jinde nezařazené, pol. 5909 - Ostatní 
neinvestiční výdaje jinde nezařazené, ORJ 10                                                         
o 23.000 Kč 

b. zvýší se § 3113 - Základní školy, pol. 5331 - Neinvestiční příspěvky zřízeným 
příspěvkovým organizacím                                                                   o 20.000 Kč 
sníží se § 3111 - Předškolní zařízení, pol. 5171 - Opravy a udržování, ORG 325 

                                                                                                                    o 20.000 Kč 
ORJ 4 

c. zvýší se § 3111 - Předškolní zařízení, pol. 5331 - Neinvestiční příspěvky 
zřízeným příspěvkovým organizacím, ORG 300                                  o 80.000 Kč 
sníží se § 3111 - Předškolní zařízení, pol. 5171 - Opravy a udržování, ORG 325 

                                                                                                                    o 80.000 Kč 
ORJ 4 

 
2) ukládá 
  finančnímu odboru realizovat schválená rozpočtová opatření 

 
 Vyřizuje: Iveta Šrámková, T: 19.11.2012 
 pověřena vedením finančního odboru 
 
 
OF/RMOb/0020/12 
Žádost ředitelky příspěvkové organizace o zakoupení lednic pro školní 
jídelnu základní školy 
  
Usnesení číslo: 1456/RMOb-MH/1014/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost ředitelky Základní školy Ostrava - Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, 

příspěvkové organizace, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory, IČ 70984158, o zakoupení 
dvou kusů lednic pro školní jídelnu základní školy 
 

2) rozhodla 
  vyhovět žádosti ředitelky příspěvkové organizace tím, že navýší neinvestiční 

příspěvek příspěvkové organizace, a to ve výši dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 5/23  

3) ukládá 
  finančnímu odboru informovat o rozhodnutí RMOb ředitelku příspěvkové organizace 

 
 Vyřizuje: Iveta Šrámková, T: 19.11.2012 
 pověřena vedením finančního odboru 
 
  
OF/RMOb/0021/12 
Žádost ředitelky příspěvkové organizace o dovybavení školní jídelny 
  
Usnesení číslo: 1457/RMOb-MH/1014/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost ředitelky Mateřské školy Ostrava - Mariánské Hory, Zelená 73A, příspěvkové 

organizace, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory, IČ 70984191, o dovybavení školní 
jídelny mateřské školy 
 

2) rozhodla 
  vyhovět žádosti ředitelky příspěvkové organizace z důvodu otevření další speciální 

třídy v mateřské škole tím, že navýší neinvestiční příspěvek na provoz, a to ve výši 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu  
 

3) ukládá 
  finančnímu odboru informovat o rozhodnutí RMOb ředitelku příspěvkové organizace 

 
 Vyřizuje: Iveta Šrámková, T: 19.11.2012 
 pověřena vedením finančního odboru 
 
  
HSaVV/RMOb/0017/12 
Návrh smlouvy na pojištění služebního automobilu 
  
Usnesení číslo: 1458/RMOb-MH/1014/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh smlouvy na pojištění služebního automobilu 

a) ŠKODA FABIA Combi, RZ 2T6 7757 
b) ŠKODA FABIA hatchback, RZ 2T9 5909 
c) RENAULT CLIO hatchback, RZ 2T0 7676 

 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 6/23  

2) rozhodla 
  uzavřít s Českou pojišťovnou a.s. se sídlem Praha 1, Spálená 75/16, PSČ 113 04, 

IČ 452 72 956 smlouvu na pojištění služebního automobilu 
a) ŠKODA FABIA Combi, RZ 2T6 7757 
b) ŠKODA FABIA hatchback, RZ 2T9 5909 
c) RENAULT CLIO hatchback, RZ 2T0 7676 

v rozsahu dle přílohy č. 1 - 3 předloženého materiálu 
 

3) ukládá 
  odboru HSaVV připravit smlouvy k podpisu 

 
 Vyřizuje: Bc. Naďa Ann Olchawski, T: 26.11.2012 
 vedoucí odboru hospodářské správy a vnitřních věcí 
 
  
HSaVV/RMOb/0015/12 
Žádost o uznání vyúčtování finančního daru 
  
Usnesení číslo: 1459/RMOb-MH/1014/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost Obchodní akademie a Vyšší odborné školy sociální, Ostrava-Mariánské Hory, 

příspěvkové organizace, se sídlem Karasova 1140/16, 709 00 Ostrava - Mariánské 
Hory, IČ 00602086 o uznání vyúčtování finančního daru dle darovací smlouvy 
ev. č. S/0049/2012/HSaVV 
 

2) rozhodla 
  uznat Obchodní akademii a Vyšší odborné škole sociální, Ostrava-Mariánské Hory, 

příspěvkové organizaci, se sídlem Karasova 1140/16, 709 00 Ostrava - Mariánské 
Hory, IČ 00602086 vyúčtování finančního daru dle darovací smlouvy ev. č. 
S/0049/2012/HSaVV 
 

3) ukládá 
  odboru HSaVV informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 

 
  
 Vyřizuje: Bc. Naďa Ann Olchawski, T: 26.11.2012 
 vedoucí odboru hospodářské správy a vnitřních věcí 
 
  
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 7/23  

HSaVV/RMOb/0014/12 
Žádost o náhradu škody na vozidle 
  
Usnesení číslo: 1460/RMOb-MH/1014/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX o náhradu škody na vozidle RZ 2T8 5993 ve výši 54.628,80 Kč 
vzniklé autonehodou v křižovatce ulic Varšavská x U Koupaliště v Ostravě - 
Hulvákách 
 

2) rozhodla 
  postoupit žádost XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX k vyřízení pojišťovně Generali Pojišťovna a.s. 
prostřednictvím společnosti SATUM CZECH s.r.o. 
 

3) ukládá 
  odboru HSaVV 

1. zaslat žádost pojišťovně 
2. informovat žadatele o rozhodnutí RMOb 

 
 Vyřizuje: Bc. Naďa Ann Olchawski, T: 26.11.2012 
 vedoucí odboru hospodářské správy a vnitřních věcí 
 
  
OM/RMOb/0048/12 
Návrh na uzavření smluv o nájmu hrobového místa v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1461/RMOb-MH/1014/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového oddělení na uzavření smluv o nájmu hrobového místa 

 
2) rozhodla 
  uzavřít s účinností od 1. 1. 2013 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou 

Smlouvu o nájmu hrobového místa s žadateli uvedenými v příloze č. 1 předloženého 
materiálu 
 

3) ukládá 
  majetkovému oddělení připravit k podpisu smlouvy dle vzoru schváleného RMOb 

 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 17.12.2012 
 vedoucí majetkového oddělení 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 8/23  

4) zmocnila 
  1. místostarostu městského obvodu podpisem těchto smluv 

 
 Vyřizuje: RSDr. Jiří Boháč,  
 1. místostarosta městského obvodu 
 
  
OM/RMOb/0047/12 
Souhlas se zřízením nových kontejnerových stání na pozemku v k. ú. 
Mariánské Hory, obec Ostrava, ul. Nivnická 
  
Usnesení číslo: 1462/RMOb-MH/1014/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) souhlasí 
  se stavbou 2 nových kontejnerových stání pro umístění nádob pro tříděný odpad 

na pozemku st. p. č. 180/1 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava 
 

 
OM/RMOb/0045/12 
Souhlas se vstupem na pozemky v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 
lokalita ul. Tvorkovských – OVaK 
  
Usnesení číslo: 1463/RMOb-MH/1014/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost společnosti Ostravské vodárny a kanalizace, a. s., se sídlem Ostrava – 

Moravská Ostrava, Nádražní 28/3114, PSČ 729 71, IČ 45193673, o souhlas se 
vstupem na pozemky v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
 

2) souhlasí 
  se vstupem na pozemky p. p. č. 143/21 ostatní plocha, ostatní komunikace a 

p. p. č. 143/39 ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, pro společnost Ostravské vodárny a kanalizace, a. s., se sídlem Ostrava – 
Moravská Ostrava, Nádražní 28/3114, PSČ 729 71, IČ 45193673, a realizací stavby – 
rekonstrukce vodovodu, kanalizace, komunikace včetně přilehlých chodníků a 
veřejného osvětlení v rámci stavby „Oprava vodovodu a kanalizace včetně celkové 
rekonstrukce komunikace, chodníků a veřejného osvětlení na ul. Tvorkovských“ 
  

3) ukládá 
  majetkovému oddělení informovat žadatele o vydání tohoto souhlasu RMOb 

 
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 23.11.2012 
 vedoucí majetkového oddělení 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 9/23  

OM/RMOb/0034/12 
Souhlas se vstupem na pozemky, realizací stavby a souhlas s odnětím 
pozemku ze zemědělského půdního fondu, k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, ul. Grmelova – SMO 
  
Usnesení číslo: 1464/RMOb-MH/1014/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost statutárního města Ostrava, se sídlem Prokešovo nám. 8, Ostrava, 

IČ 00845451, o souhlas se vstupem na pozemky a odnětím pozemku 
ze zemědělského půdního fondu, k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, podanou 
prostřednictvím společnosti DHV CR, spol. s r. o. 
 

2) rozhodla 
  1.  vydat souhlas se vstupem na pozemky uvedené v příloze č. 2 předkládaného 

materiálu v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem vybudování stezky 
pro chodce a cyklisty v rámci stavby „Cyklostezka chemické osady, Grmelova“ a 
s realizací této stavby pro investora statutární město Ostrava, se sídlem 
Prokešovo nám. 8, Ostrava, IČ 00845451 

2.  vydat souhlas vlastníka pozemku k odnětí pozemku p. p. č. 736/1 orná půda 
ze zemědělského půdního fondu 

 
3) ukládá 
  majetkovému oddělení informovat žadatele o vydání těchto souhlasů RMOb 

 
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 23.11.2012 
 vedoucí majetkového oddělení 
 
  
OM/RMOb/0035/12 
Souhlas se vstupem na pozemek, uzavření smlouvy o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene a smlouvy zakládající právo provést stavbu, 
k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, ul. Solidarity – manž. K. 
  
Usnesení číslo: 1465/RMOb-MH/1014/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost manž. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX  o souhlas se vstupem na pozemek, realizací stavby a zřízení věcného 
břemene 
 

  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 10/23  

2) rozhodla 
  1.  vydat souhlas se vstupem na pozemek p. p. č. 224/52 ostatní plocha, ostatní 

komunikace v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava za účelem umístění 
sjezdu/nájezdu, souhlas s realizací této stavby, souhlas s připojením nemovitosti 
k místní komunikaci a uzavřít smlouvu zakládající právo provést stavbu 
dle přílohy č. 4 předloženého materiálu s investorem a stavebníkem XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

2.  zřídit věcné břemeno k části pozemku p. p. č. 224/52 ostatní plocha, ostatní 
komunikace v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, jak je vyznačeno pro účely 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene ve snímku katastrální 
mapy, ve prospěch každého vlastníka nemovitostí uvedených v příloze č. 2 
předloženého materiálu za účelem umístění a užívání sjezdu/nájezdu na části 
tohoto pozemku na dobu neurčitou za jednorázovou úplatu ve výši 400 Kč + DPH 
v zákonné výši za každý i započatý m2 zatížené nemovitosti, nejméně však 
1.500 Kč + DPH v zákonné výši, a uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene dle přílohy č. 4 předloženého materiálu s XXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXX 

 
3) ukládá 
  majetkovému oddělení 

1.  informovat žadatele o vydání tohoto souhlasu 
2.  připravit smlouvy k podpisu 

 
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 07.12.2012 
 vedoucí majetkového oddělení 
 
  
OM/RMOb/0043/12 
Smlouva o zřízení věcného břemene k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava, lokalita ul. Rybářská – ČEZ Distribuce, a. s. 
  
Usnesení číslo: 1466/RMOb-MH/1014/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 

PSČ 405 02, IČ 24729035, o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene 
k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, podanou prostřednictvím 
Ing. Martina Bartečky 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 11/23  

2) rozhodla 
  na straně povinného z věcného břemene uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene 

dle přílohy č. 3 předloženého materiálu k části pozemku p. p. č. 5/42 ostatní plocha, 
ostatní komunikace, v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, s oprávněným z věcného 
břemene společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, 
Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 24729035, za účelem zřízení a provozování 
podzemního kabelového vedení přípojky NN včetně příslušenství uloženého v rámci 
stavby „Ostrava, Rybářská, Hrbáčková, NNk, IV-12-8006800/2“ v rozsahu daném 
geometrickým plánem č. 1876-505/2012 na dobu neurčitou za dohodnutou 
jednorázovou úplatu ve výši 35.100 Kč + 20 % DPH, tj. celkem 42.120 Kč 
 

3) ukládá 
  majetkovému oddělení připravit smlouvu k podpisu 

 
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 21.12.2012 
 vedoucí majetkového oddělení 
 
  
OB/RMOb/0057/12 
Žádosti o pronájem bytu 
  
Usnesení číslo: 1467/RMOb-MH/1014/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX o pronájem bytu 

 
2) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s: 

a) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou 
do 30. 11. 2013, výše základního nájemného 2.738,25 Kč 

b) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou 
do 30. 11. 2013, výše základního nájemného 1.636,80 Kč 
 

3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb a připravit smlouvy k 

podpisu 
 

 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.11.2012 
 vedoucí bytového odboru 
 
  
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 12/23  

OB/RMOb/0053/12 
Žádost o sloučení bytů 
  
Usnesení číslo: 1468/RMOb-MH/1014/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX na vlastní 
náklady 
 

2) rozhodla 
  žádosti nevyhovět  

 
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatelku o tomto rozhodnutí RMOb 

 
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.11.2012 
 vedoucí bytového odboru 
 
  
OB/RMOb/0054/12 
Návrhy na uzavření nájemních smluv na dobu určitou a na dobu 
neurčitou s nájemníky, u kterých je nájemní smlouva platná 
do 30. 11. 2012 
  
Usnesení číslo: 1469/RMOb-MH/1014/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrhy bytového odboru na uzavření nájemních smluv s nájemníky, u kterých je 

nájemní smlouva platná do 30. 11. 2012 dle předloženého materiálu 
 

2) rozhodla 
  uzavřít nájemní smlouvy s žadateli uvedenými v příloze č. 1 a č. 2 předloženého 

materiálu 
 

3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb a připravit smlouvy k 

podpisu 
 

 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.11.2012 
 vedoucí bytového odboru 
 
  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 13/23  

OB/RMOb/0055/12 
Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou s nájemkyní, u 
které je nájemní smlouva platná do 31. 10. 2012 
  
Usnesení číslo: 1470/RMOb-MH/1014/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) revokuje 
  své usnesení č. 1412/RMOb-MH/1014/47 ze dne 15. 10. 2012 

 
2) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření nájemní smlouvy se XXXXXXXXXXXXXXX 

 
3) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy se XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou 
do 30. 4. 2013, výše základního nájemného 2.286,40 Kč 
 

4) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatelku o tomto rozhodnutí RMOb a připravit smlouvu 

k podpisu 
 

 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.11.2012 
 vedoucí bytového odboru 
 
  
OB/RMOb/0056/12 
Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou s nájemkyní, 
u které je nájemní smlouva platná do 31. 10. 2012 
  
Usnesení číslo: 1471/RMOb-MH/1014/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
2) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření nájemní smlouvy s XXXXXXXXXXXXXXXX 

 
5) trvá 
  na svém usnesení č. 1412/RMOb-MH/1014/47 ze dne 15. 10. 2012 

 
6) ukládá 
  bytovému odboru informovat nájemkyni o ukončení nájmu a v případě nepředání bytu 

předat tuto bytovou záležitost právnímu zástupci MOb MHaH k řešení soudní cestou 
 

 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.11.2012 
 vedoucí bytového odboru 
 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 14/23  

OB/RMOb/0058/12 
Návrh na uzavření nové nájemní smlouvy po vypořádání vzájemných 
majetkových vztahů, práv a povinností společného bydlení manželů 
po rozvodu 
  
Usnesení číslo: 1472/RMOb-MH/1014/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXXXX o uzavření nájemní smlouvy po vypořádání vzájemných 

majetkových vztahů, práv a povinností společného bydlení manželů po rozvodu 
 

2) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na dobu neurčitou, výše 
základního nájemného 1.101,60 Kč dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
 

3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb a připravit smlouvu k 

podpisu 
 

 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.11.2012 
 vedoucí bytového odboru 
 
  
OB/RMOb/0047/12 
Přechody nájmu bytu dle § 706 a 708 zákona č. 40/1964 Sb., občanský 
zákoník ve znění pozdějších předpisů 
  
Usnesení číslo: 1473/RMOb-MH/1014/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  přechody nájmu bytu dle § 706 a 708 zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník 

ve znění pozdějších předpisů a žádosti o uzavření nájemní smlouvy podané 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 

2) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s: 

a) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou 
do 30. 11. 2014, výše základního nájemného 2.447,20 Kč 

b) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou 
do 30. 11. 2014, výše základního nájemného 3.406,05 Kč 
 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 15/23  

3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatelky o tomto rozhodnutí RMOb a připravit smlouvy 

k podpisu 
 

 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.11.2012 
 vedoucí bytového odboru 
 
  
OB/RMOb/0048/12 
Žádosti o výměnu bytů 
  
Usnesení číslo: 1474/RMOb-MH/1014/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
o výměnu bytů 
 

2) souhlasí 
  s výměnou bytů dle předloženého materiálu 

 
3) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s: 

a) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na dobu neurčitou, 
výše základního nájemného 2.220,80 Kč 

b) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, na dobu neurčitou, výše základního nájemného 
2.087,60 Kč 
 

4) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb a připravit smlouvy k 

podpisu 
 

 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.11.2012 
 vedoucí bytového odboru 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 16/23  

OB/RMOb/0059/12 
Návrh na ukončení nájmu bytu 
  
Usnesení číslo: 1475/RMOb-MH/1014/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh na ukončení nájmu bytu u nájemců: 

a) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX 

b) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX 

c) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX 

 
2) bere na vědomí 
  ukončení nájmu bytu s výše uvedenými nájemci a v případě nepředání bytu řešení 

vyklizení bytu soudní cestou 
 

3) ukládá 
  bytovému odboru informovat nájemce o ukončení nájmu a v případě nepředání bytu 

předat tuto bytovou záležitost právnímu zástupci MOb MHaH k řešení soudní cestou 
 

 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.11.2012 
 vedoucí bytového odboru 
 
  
OB/RMOb/0061/12 
Žádost o prominutí poplatků z prodlení za dluh na službách spojený s 
bydlením 
  
Usnesení číslo: 1476/RMOb-MH/1014/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX o prominutí poplatků z prodlení za dluh 
na službách spojený s bydlením za r. 2010 ve výši 1.530 Kč 
 

4) rozhodla 
  žádosti vyhovět částečně a prominout poplatky z prodlení za dlužný nájem ve výši 

50 % z částky 1.530 Kč 
 

5) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 

 
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 10.12.2012 
 vedoucí bytového odboru 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 17/23  

OB/RMOb/0049/12 
Žádost o prominutí poplatků z prodlení za dlužný nájem 
  
Usnesení číslo: 1477/RMOb-MH/1014/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX o prominutí poplatků z prodlení za dlužný nájem ve výši 
890 Kč 
 

2) rozhodla 
  žádosti vyhovět 

 
5) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatelku o tomto rozhodnutí RMOb 

 
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.11.2012 
 vedoucí bytového odboru 
 
  
OB/RMOb/0050/12 
Návrh na vzdání se práva k pohledávce za nájemné a nedoplatek 
vyúčtování služeb spojených s bydlením 
  
Usnesení číslo: 1478/RMOb-MH/1014/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na vzdání se práva k pohledávce za nájemné a nedoplatek 

vyúčtování služeb spojených s bydlením za r. 2011 u zemřelého nájemce v celkové 
výši 2.281 Kč 
 

2) rozhodla 
  vzdát se práva k pohledávce za nájemné a nedoplatek vyúčtování služeb spojených s 

bydlením za r. 2011 u zemřelého nájemce v celkové výši 2.281 Kč dle předloženého 
návrhu bytového odboru 
 

3) ukládá 
  bytovému odboru ve spolupráci s finančním odborem provést odpis pohledávky 

 
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.11.2012 
 vedoucí bytového odboru 
 
  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 18/23  

OB/RMOb/0060/12 
Návrh na vzdání se práva k pohledávce u zemřelého nájemce v celkové 
výši 6.910 Kč 
  
Usnesení číslo: 1479/RMOb-MH/1014/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) revokuje 
  své usnesení č. 1240/40 ze dne 25. 6. 2012 a 26. 6. 2012 

 
2) projednala 
  návrh bytového odboru na vzdání se práva k pohledávce za nájemné a nedoplatek 

za vyúčtování služeb spojených s bydlením u zemřelého nájemce v celkové výši 
6.910 Kč 
 

3) rozhodla 
  vzdát se práva k pohledávce za nájemné ve výši 6.324 Kč a nedoplatek za vyúčtování 

služeb spojených s bydlením za r. 2009 ve výši 586 Kč, tj. v celkové výši 6.910 Kč, 
u zemřelého nájemce dle předloženého návrhu bytového odboru 
 

4) ukládá 
  bytovému odboru ve spolupráci s finančním odborem provést odpis pohledávky 

 
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.11.2012 
 vedoucí bytového odboru 
 
  
OB/RMOb/0062/12 
Návrh na vzdání se práva k pohledávce za vyúčtování služeb spojených 
s bydlením v celkové výši 28.898 Kč 
  
Usnesení číslo: 1480/RMOb-MH/1014/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na vzdání se práva k pohledávce za vyúčtování služeb 

spojených s bydlením v celkové výši 28.898 Kč 
 

2) rozhodla 
  vzdát se práva k pohledávce za vyúčtování služeb spojených s bydlením u: 

a) XXXXXXXXXXXX za služby za rok 2007 ve výši 14.706 Kč 
b) zemřelého XXXXXXXXXXXXXXXX za služby za rok 2009 ve výši 2.756 Kč a 

za služby za rok 2011 ve výši 175 Kč 
c) zemřelého XXXXXXXXXXX za služby za rok 2009 ve výši 1.506 Kč a 

za služby za rok 2010 ve výši 1.327 Kč 
d) zemřelé XXXXXXXXXXXXXXXX za služby za rok 2011 ve výši 8.428 Kč, 

v celkové výši 28.898 Kč dle předloženého návrhu bytového odboru 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 19/23  

3) ukládá 
  bytovému odboru ve spolupráci s finančním odborem provést odpis pohledávek 

 
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.11.2012 
 vedoucí bytového odboru 
 
  
OB/RMOb/0051/12 
Návrh na uzavření Smlouvy o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu 
„Provádění elektroúdržby v městském obvodu Mariánské Hory 
a Hulváky“ 
  
Usnesení číslo: 1481/RMOb-MH/1014/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Smlouvy o dílo na veřejnou zakázku malého 

rozsahu „Provádění elektroúdržby v městském obvodu Mariánské Hory a Hulváky“ 
 

2) rozhodla 
  na návrh hodnotící komise o uzavření Smlouvy o dílo na veřejnou zakázku malého 

rozsahu „Provádění elektroúdržby v městském obvodu Mariánské Hory a Hulváky“ 
dle ustanovení § 12, odst. 3 a § 18, odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, s podnikatelem Jiřím Chaloupkou, s místem 
podnikání Na Výspě 650/16, Výškovice, 700 30 Ostrava, IČ 46547614, za cenu 
nejvýše přípustnou 200 Kč bez DPH + DPH v zákonné výši v rozsahu dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu 
 

3) ukládá 
   bytovému odboru připravit smlouvu k podpisu 

 
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.11.2012 
 vedoucí bytového odboru 
 
  
OB/RMOb/0052/12 
Návrh na uzavření Smlouvy o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu 
„Provádění truhlářských prací v městském obvodu Mariánské Hory 
a Hulváky“ 
  
Usnesení číslo: 1482/RMOb-MH/1014/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Smlouvy o dílo na veřejnou zakázku malého 

rozsahu „Provádění truhlářských prací v městském obvodu Mariánské Hory 
a Hulváky“ 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 20/23  

2) rozhodla 
  na návrh hodnotící komise o uzavření Smlouvy o dílo na veřejnou zakázku malého 

rozsahu „Provádění truhlářských prací v městském obvodu Mariánské Hory 
a Hulváky“ dle ustanovení § 12, odst. 3 a § 18, odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, s podnikatelem Josefem 
Foltýnem, s místem podnikání Vrbická 173, Vrbice, 735 51 Bohumín, IČ 60315806, za 
cenu nejvýše přípustnou 155 Kč bez DPH + DPH v zákonné výši v rozsahu dle přílohy 
č. 1 předloženého materiálu 
 

3) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvu k podpisu 

 
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.11.2012 
 vedoucí bytového odboru 
 
  
OB/RMOb/0063/12 
Vyhlášení záměru obvodu o pronájmu nebytového prostoru 
  
Usnesení číslo: 1483/RMOb-MH/1014/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) revokuje 
  své usnesení č. 1339/44 ze dne 3. 9. 2012 a usnesení č. 1415/RMOb-MH/1014/47 

ze dne 15. 10. 2012 
 

2) projednala 
  návrh bytového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout nebytový prostor- 

kancelář o výměře 15 m2 ve III. NP domu Přemyslovců 307/65, Ostrava – Mariánské 
Hory 
 

3) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout nebytový prostor o výměře 15 m2 ve III. NP domu 

Přemyslovců 307/65, Ostrava – Mariánské Hory, stojící na pozemku st. p. č. 267, 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
 

4) ukládá 
  bytovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 

 
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.11.2012 
 vedoucí bytového odboru 
 
  
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 21/23  

OB/RMOb/0064/12 
Návrh na uzavření Smluv o sdružených službách dodávky plynu 
se společností Severomoravská plynárenská, a.s. 
  
Usnesení číslo: 1484/RMOb-MH/1014/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na podání žádosti o připojení k distribuční soustavě a uzavření 

Smlouvy o sdružených službách dodávky plynu pro 12 bytů v domě 
Nájemnická 949/16, Ostrava – Mariánské Hory 
 

2) rozhodla 
  podat žádost o připojení k distribuční soustavě u společnosti SMP Net, s.r.o. se 

sídlem Plynární 420/3, Moravská Ostrava, 702 72 Ostrava, IČ 27768961 a uzavřít 
Smlouvy o sdružených službách dodávky plynu se společností Severomoravská 
plynárenská, a.s., se sídlem Plynární 2748/6, Moravská Ostrava, 702 72 Ostrava, 
IČ 47675748 pro 12 bytů v domě Nájemnická 949/16, Ostrava – Mariánské Hory 
 

3) ukládá 
  bytovému odboru podat žádost a připravit smlouvy k podpisu 

 
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.11.2012 
 vedoucí bytového odboru 
 
  
OB/RMOb/0065/12 
Návrh na uzavření smlouvy k veřejné zakázce malého rozsahu „Oprava 
stávající zpevněné plochy u domu Nájemnická 16“ 
  
Usnesení číslo: 1485/RMOb-MH/1014/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  požadavek bytového odboru na uskutečnění veřejné zakázky malého rozsahu 

dle ustanovení § 12, odst. 3 a § 18, odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění s předmětem plnění „Oprava stávající zpevněné plochy 
u domu Nájemnická 16“ 
 

2) rozhodla 
  na základě doporučení bytového odboru zaslat výzvu společnosti INTOZA s.r.o., se 

sídlem Varšavská 1583/99, Hulváky, 709 00 Ostrava, IČ 25873261 k podání nabídky 
k veřejné zakázce malého rozsahu „Oprava stávající zpevněné plochy u domu 
Nájemnická 16“ v rozsahu dle důvodové zprávy 
 

  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 22/23  

3) ukládá 
  bytovému odboru zaslat výzvu uvedené společnosti 

 
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 15.11.2012 
 vedoucí bytového odboru 
 
  
HSaVV/RMOb/0018/12 
Vyhlášení dotačního programu “150 tisíc pro lidi” a schválení jeho 
Zásad pro poskytování finančních darů 
  
Usnesení číslo: 1486/RMOb-MH/1014/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh radního Bc. Patrika Hujduse o vyhlášení dotačního programu “150 tisíc pro lidi” 

 
2) rozhodla 
  o vyhlášení dotační programu “150 tisíc pro lidi” 

 
3) schvaluje 
  Zásady pro poskytování finančních darů v rámci programu “150 tisíc pro lidi” vč. jejich 

příloh č. 1 a č. 2 
 

4) ukládá 
  odboru hospodářské správy a vnitřních věcí zveřejnit informace o vyhlášení dotačního 

programu “150 tisíc pro lidi” a Zásady pro poskytování finančních darů v rámci 
programu “150 tisíc pro lidi” vč. jejich příloh č. 1 a č. 2 na webových stránkách 
městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 

 Vyřizuje: Bc. Naďa Ann Olchawski, T: 16.11.2012 
 vedoucí odboru hospodářské správy a vnitřních věcí 

 
5) ukládá 
  zajistit správu a evidenci došlých žádostí jednotlivých žadatelů 

 
 Vyřizuje: Bc. Naďa Ann Olchawski, T: 31.01.2013 
 vedoucí odboru hospodářské správy a vnitřních věcí 

 
6) ukládá 
  předložit došlé žádosti o finanční dar k projednání na RMOb 

 
 Vyřizuje: Bc. Naďa Ann Olchawski, T: 20.02.2013 
 vedoucí odboru hospodářské správy a vnitřních věcí 
 
  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 23/23  

HSaVV/RMOb/0019/12 
Rozšíření Zpravodaje Mariánských Hor a Hulvák o dětskou přílohu 
  
Usnesení číslo: 1487/RMOb-MH/1014/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  a) návrh radního Bc. Patrika Hujduse  o podpoře žáků 8. tříd ZŠ Gen. Janka 1208, 

709 00 Mariánské Hory v rámci absolvování kurzu Mediální výchova 
b) návrh o rozšíření Zpravodaje Mariánských Hor a Hulvák o dětskou přílohu 

vydávanou max. 4x ročně 
 

2) schvaluje 
  návrh radního Bc. Patrika Hujduse o podpoře žáků 8. tříd ZŠ Gen. Janka 1208, 

709 00 Mariánské Hory v rámci absolvování kurzu Mediální výchova 
 

3) rozhodla 
  rozšířit Zpravodaj Mariánských Hor a Hulvák o dětskou přílohu vydávanou max. 4x 

ročně 
 

4) ukládá 
  odboru hospodářské správy a vnitřních věcí zabezpečit úkony související s rozšířením 

Zpravodaje o dětskou přílohu 
 

 Vyřizuje: Bc. Naďa Ann Olchawski, T: 17.12.2012 
 vedoucí odboru hospodářské správy a vnitřních věcí 
 
  
 
 


